
 

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
“О защите конкуренции” приказываю:

1. Возбудить дело № 2030-ФАС52-10/16 в отношении Муниципального казённого
учреждения «Главное управление по капитальному строительству города
Нижнего Новгорода» (603082, Н.Новгород, Кремль, корпус 10) по признакам
нарушения статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ “О защите
конкуренции”.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №2030-ФАС52-10/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:                                            

           

Председатель
Комиссии:

  

Смирнов С.В. - заместитель руководителя Управления;
Члены Комиссии:   

Клевцова А.А. -
начальник отдела контроля органов
государственной власти;

Жукова О.В. -

заместитель начальника отдела контроля органов
государственной власти;

 

Калинина Д.В. -

ведущий специалист-эксперт отдела контроля
органов государственной власти;

 

Орлова З.М.  

государственный инспектор отдела контроля
органов государственной власти;

 
   

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления – Смирнова С.В.

 

 

 

ВрИО руководителя Управления                                                                   Башева Н.В.


